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AL 31 DE JULIO DEL 2024 

ACTIVO! 

ACTIVOS CORRIENTES 

DISPONIBILIDAD 

DISPONIBILIDAD EN CAJA Y BANCO 

DISPONIBILIDAD EN TESORERIA NACIONAL 

INVENTARIOS 

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES 

ACTIVOS NO CORRIENTES 

BIENES DE USO ( ACTIVOS NO FINANCIEROS 

TOTAL ACTIVOS NO CORRIE! 

BIENES INTANGIBLES 

SEGUROS DE BIENES 

TOTAL ACTIVOS 

PASIVOS CORRIENTES 

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 

FONDOS DE TERCEROS A PAGAR 

TOTAL PASIVOS CORRIENTES 

PASIVOS NO CORRIENTES 

TOTAL PASIVOS 

PATRIMONIO: 

PATRIMONIO DEL INEFI 

RESULTADO NETO DE EJERCICIOS ANTERIORES 

RESULTADO NETO DEL EJERCICIO ACTUAL 

TOTAL PATRIMONIO 

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO 

1,466,267.00 

1,206,843,883.00 

1,208,310,150.00 

48,210,100.00 

48,210,100.00 

913,793.00 

1,257,434,043.00 

5.201,571.00 

38,792.00 

5,240,363.00 

0.00 

5,240,363.00 

4,991,748.00 

840,279,156.00 

406,922,776.00 

1,252,193,680.00 

1,257,434,043.00 


